
ZARZĄDZENIE NR 1973/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 października 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę, w formie aneksu, przedwstępnej umowy sprzedaży 
prawa użytkowania wieczystego działki 187/B, obręb 69 Podgórze oraz prawa własności 
budynku usługowo-mieszkalnego oznaczonego lit. E położonego przy ul. Borkowskiej 
w Krakowie, zawartej w dniu 6 października 2004 r. (Rep. A 8354/2004) pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków a Towarzystwem Budownictwa Społecznego WAWEL SERVICE 
Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, przy ul. Podzamcze 26/2.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zmianę, w formie aneksu, przedwstępnej umowy sprzedaży prawa 

użytkowania wieczystego działki 187/B, obręb 69 Podgórze oraz prawa własności budynku 
usługowo-mieszkalnego oznaczonego lit. E położonego przy ul. Borkowskiej w Krakowie, 
zawartej w dniu 6 października 2004 r. (Rep. A 8354/2004) pomiędzy Gminą Miejską 
Kraków a Towarzystwem Budownictwa Społecznego WAWEL SERVICE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Krakowie, przy ul. Podzamcze 26/2.

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, dotyczy następujących postanowień przedwstępnej umowy 
sprzedaży:
a) § X ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: ,,Umowa przyrzeczona musi zostać zawarta 

nie później niż do dnia 30 listopada 2005 r. (trzydziestego listopada dwa tysiące piątego 
roku)”,

b) § X ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: ,,Wydanie budynku oraz prawa 
użytkowania wieczystego objętego niniejszą umową nastąpi za protokołem zdawczo-
odbiorczym sporządzonym i podpisanym przez strony nie później, niż w terminie do dnia 
7 grudnia 2005 roku (siódmego grudnia dwa tysiące piątego roku), przy czym powołanie 
komisji odbiorowej nastąpi w terminie do dnia 31 października 2005 roku (trzydziestego 
pierwszego października dwa tysiące piątego roku)”.

3. Pozostałe postanowienia umowy przedwstępnej, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian.

§ 2.
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zmiany, w formie aneksu, przedwstępnej umowy 
sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki 187/B, obręb 69 Podgórze oraz prawa 



własności budynku usługowo-mieszkalnego oznaczonego lit. E położonego przy ul. Borkowskiej 
w Krakowie, zawartej w dniu 6 października 2004 r. (Rep. A 8354/2004) pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków a Towarzystwem Budownictwa Społecznego WAWEL SERVICE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Krakowie, przy ul. Podzamcze 26/2.

§ 3.
Aneks do umowy, o której mowa w § 2 zostanie podpisany przez Kazimierza Bujakowskiego –
Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa, na podstawie posiadanego upoważnienia.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 5.
Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 1360/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 15 lipca 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę, w formie aneksu, 
przedwstępnej umowy sprzedaży prawa użytkowania wieczystego działki 187/B, obręb 69 
Podgórze oraz prawa własności budynku usługowo-mieszkalnego oznaczonego lit. E położonego 
przy ul. Borkowskiej w Krakowie, zawartej w dniu 6 października 2004 r. (Rep. A 8354/2004) 
pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Towarzystwem Budownictwa Społecznego WAWEL 
SERVICE Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, przy ul. Podzamcze 26/2.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /


